VIAVA

@ CEREALI CONTENENTI GLUTINE
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut
o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.

@ CROSTACEI e prodotti derivati.
© UOVA e prodotti derivati.

@ PESCE e prodotti derivati, tranne:
gelatina o colla di pesce.

© ARACHIDI e prodotti derivati.

Yy PANINO

QUALITY

ELENCO ALLERGENI (REG. 1169/2011)

© SOIA e prodotti derivati.

@ LATTE e prodotti derivati, incluso
[attosio.

@ FRUTTA a GUSCIO, cioé mandorle,
nocciole, noci comuni, noci di anacardi,
noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci del Queensland e prodotti derivati.

© SEDANO e prodotti derivati.

() SENAPE e prodotti derivati.
@ Semi di SESAMO e prodotti derivati.

& ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI in
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mgl/l espressi come SO2.

{® LUPINI e prodotti derivati.
{& MOLLUSCHI e prodotti derivati.

PANINI

FCAVIAVAI

FOOD

SI PREGANO | SIGNORI CLIENTI DI
COMUNICARE AL PERSONALE ADDETTO,
ALL'ATTO DELLE ORDINAZIONI, LE EVENTUALI
ALLERGIE O INTOLLERANZE ANCHE SE

NON CONTEMPLATE NEL SUDDETTO
ALLEGATO. IL PERSONALE SARA'A COMPLETA
DISPOSIZIONE PER FORNIRE INFORMAZIONI
SUGLI INGREDIENTI SPECIFICI DELLE
PREPARAZIONI GASTRONOMICHE.

©© COMPLETO
© © PROVOCANTE
OO SCOTTONE

©© VIVACE
©© BUFALONE
© SPORTIVO

© SEMPLICE OO FRESCO © O STRACCETTO

© CLASSICO 00O GUSTOSO © © MAGNIFICO

© GOLOSONE O O DINAMICO OO ® SIMPATICO

© SAPORITO © O MESSICANO 00 ATOMICO

© SPECIALE OO0 @ SFIZIOSO O O DELICATO
©® LEGGERO 00 MAGICO © O DIVINO

©© ECCELLENTE
OO PARMIGIANA 1
© O PARMIGIANA 2

© O AFFETTUOSO

O O RAFFINATO
© © MERAVIGLIOSO
© O FANTASTICO

© O ECCEZIONALE
© O ESAGERATO
© O AGGRESSIVO

© O SEMPLICE sPECIAL
00 VIAVAI
© O GRINTOSO

© © MONTANARO
©© 0 DOMENICALE
©©0 POLPETTOSO

© O CALABRESE 060 APPETITOSO
00 POSITIVO ©© 0 CROCCHETTOSO
© O SCUSTUMAT ©6© 0 AMERICANO

PIADINE

OO SALAMINA

00 ® SQUISITA

O O ® GRIGLIANERA

0600 PIADELLA

© 0 UNICA

©©O COTTODORO

©©O CRUDOLA OO 0O PANINELLA

PANINOTECAVIAVAI

QUALITY

FOOD




